dominum Fredericum Roglerium Lmperatorem Romanorum et ad hnperium a

quolibet dicto et precepto, quod dominus canzellarius fecit et fecisse intel-

ligatur "i aersus seu contra Mediolan(enses), Uercellenises), Alexandrinen-

(ses), et nominatim de ponte Padi et de castris et uillis Torcelli et Cunio-

lorum et a quolibet grauamine cuiuslibet dicti seu precepti facto ab eodem

canzellario occaxione predictarum rerum, et hoc fecerunt ex habundanti et

ad maiorem cautelam, non contirmantes nee adprobantes predieta dieta seu

preeepta.

Actum in.capella palatii episcopi Cumani. Interfuerunt testes Milanus

Murigia de Milano, Raynerius ;
'i Pectenarius de Alexandria. Iacobus de Ru-

gia, Beniuoliua de Bellino, Petrus Carraria, Monruellus Algatus Uercellen-

isesi et alii.

1'S. N.) Ego Lantelmus Zenbus c
) Uercellen(sis) notarius interfui et

scripsi.

a) so BC. b) Rainerius C. c.) Zembus C.
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LI.

Friedrich II. nimmt das Kloster Morimund in seinen Schutz.

Im Lager bei Cremona 1236 Oktober.
Unsere Urkunde, eine inhaltlich unveränderte Erneuerung

unseres Diploms n. XXIV ans der Königszeit, ist das einzige ur-

kundliche Zeugnis für den Aufenthalt des Kaisers im Gebiet von
Cremona im Oktober 1236, der aus den erzählet,den Quellen wohl-

bekannt ist.

Kopie s. XVII Rom Biblioteca Vaticana Cod. Barb. lat. 3234 fol. 77 (Scheden
des Unhelli) aus Kopie des Vincenthis filius q. Ottobelli Lazaroni s p not (ex

orig.) (B).

Fridericus Dei gratia Romanoruni Imperator semper augustus, Jerusa-

lem et Sicilie rex. Per presens scriptum notum rieri uolumus uniuersis im-

perii fidelibus tarn presentibus quam futuris, quod uenerabilis abbas et con-

uentus de Morimondo fideles nostri celsitudini nosrre humiliter supliearun^

quatenus eis dictum monasterium atcpie bona eorum, que iuste tenent et

possident et inantea a
) iusto titulo poterunt adipisci, sab nostra et imperii

protectione recipere dignaremur. Nos igitur, qui religiosa loca et uenera-

biles per.sonas fouere tenemur, ipsorum piis supplieationibus benignius in-

clinati. predictos abbatem et conuentum, monasterium et bona eorum, que

iuste tenent et possident et inantea iusto titulo poterunt adipisci, sub no-

stra et imperii protectione recipimus speciali. Quare mandamus et districte

precipimus, quatenus nullus sit, qui eos in personis uel rebus contra huius

protectionis tenorem offendere uel molestare temere presumat. Quod qui fa-

cere presumpserit, indignationem nostram se nouerit incursurum. Ad huius